2017 年 6 月

各位

日油株式会社

DDS 事業部

「2017 BIO on One-on-One Partnering™」への出展について

当社 DDS 事業部は、米国サンディエゴ市で開催される「2017 BIO on One-on-One Partnering™」

（http://convention.bio.org/2017/）に下記の通り出展いたしますので、ぜひお立ち寄りください。

皆様のご来場を心からお待ちしております。

記

【日程】              2017 年 6 月 19 日（月）午後 1:00～午後 5:30

                               20 日（火）午前 7:00～午後 5:30

                               21 日（水）午前 7:00～午後 5:30

                            22 日（木）午前 7:00～午後 4:30

【場所】          米国 サンディエゴ市

   San Diego Convention Center

             BIO Business Forum

【展示内容】       ・抗体医薬複合体（ADC）製剤や、二重特異性抗体の開発に使用する

活性化ヘテロＰＥＧや単分散ＰＥＧ

・高分子ミセル用途に使用される PEG-PLA 生分解性ブロックポリマー

・ｍＲＮＡやＲＮＡi を含有する脂質ナノ粒子の送達に使用するカチオン脂質や

SS 脂質

・不純物が極度に少なく、安全性の高い高純度ポリソルベート８０、高純度

ポリソルベート２０

【お問い合わせ先】 日油株式会社 DDS 事業部 企画室

              E-mail:ddsinfo@nof.co.jp

以上